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UKRYTE W CIEMNOŚCI - OBA
TOMY DYLOGII OD D.B. FORYŚ

CENA: 88,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: FORYŚ D.B.

OPIS PRZEDMIOTU

UKRYTE W CIEMNOŚCI TOM1 I 2 OD D.B. FORYŚ
 

POWIEŚCI Z DYLOGII UKRYTE W CIEMNOŚCI, CZYLI MROCZNA POKUSA I MROCZNA OBIETNICA Z DEDYKACJĄ,
AUTOGRAFEM, ZAKŁADKAMI ORAZ MAŁYM UPOMINKIEM!

 

KAŻDĄ PACZKĘ AUTORKA PAKUJE WŁASNORĘCZNIE Z MIŁOŚCIĄ I ODROBINĄ ROZMACHU!

 

Mroczna Pokusa - D.B. Foryś
 

Co się wydarzy, gdy dziewczyna z sekretami spotka mężczyznę pełnego
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tajemnic?

Po odkryciu bezwzględnej natury szefa Kornelia zostaje zmuszona do ucieczki. Jej życie
zamienia się w piekło, a każda chwila w walkę o przetrwanie. Szybko się okazuje, że

sprawa jest poważniejsza, niż początkowo zakładała. Jedyną szansą na ocalenie zdaje się
zaufanie mieszkającemu na odludziu nieznajomemu.

Alan ma jeden cel – nie pozwolić, żeby dopadła go przeszłość. Pojawienie się Neli wszystko
komplikuje i ściąga na niego niebezpieczeństwo, jednak zapowiada też rozwiązanie

problemów. Ostatecznie mężczyzna zapewnia dziewczynie schronienie, uciszając tym
samym wyrzuty sumienia.

Wyczuwalny dystans, różnica wieku oraz ciągłe niedomówienia sprawiają, że Alan i
Kornelia są do siebie sceptycznie nastawieni. Z czasem ich relacja zaczyna ulegać

zmianie, a mieszkanie pod wspólnym dachem jeszcze bardziej się komplikuje, kiedy na jaw
wychodzą ukryte motywacje. Nie pomaga też fakt, że oboje coraz mocniej pragną ulec

budzącej się między nimi namiętności.

Gęsty las, pasja, pożądanie, fascynacja i ukryta w ciemności mroczna pokusa, która może
ich uratować lub doszczętnie zniszczyć.

MROCZNA OBIETNICA - D.B. FORYŚ
 

GDY MĘŻCZYZNA Z PRZESZŁOŚCIĄ PRAGNIE DZIEWCZYNY PEŁNEJ NADZIEI, NIGDY SIĘ NIE PODDA.

 

SPOKOJNE ŻYCIE KORNELII I ALANA ZOSTAJE BRUTALNIE PRZERWANE, KIEDY DAWNY WRÓG ZNÓW DAJE O SOBIE ZNAĆ.
MOGĄ UCIEC LUB WRÓCIĆ DO ŚWIATA, O KTÓRYM OBOJE WOLELIBY ZAPOMNIEĆ. SYTUACJĘ DODATKOWO KOMPLIKUJE

FAKT, ŻE DO GRY WKRACZA KTOŚ JESZCZE…

WSPÓLNY CEL SPRAWIA, ŻE ZYSKUJĄ POTĘŻNEGO SPRZYMIERZEŃCA. ZŁOŚĆ, ŚMIERĆ, STRACH I BÓL PODĄŻAJĄ ZA NIMI
NICZYM CIEŃ, A MARZENIA O SZCZĘŚLIWEJ PRZYSZŁOŚCI ZACZYNAJĄ SIĘ ODDALAĆ. JEŚLI CHCĄ BYĆ RAZEM, MUSZĄ

STAĆ SIĘ BEZWZGLĘDNI JAK ICH PRZEŚLADOWCA, INACZEJ PRZEGRAJĄ WSZYSTKO.

MAFIJNE PORACHUNKI, PASJA, POŻĄDANIE, FASCYNACJA I ZŁOŻONA MROCZNA OBIETNICA, KTÓREJ OBOJE ZA WSZELKĄ
CENĘ PRAGNĄ DOTRZYMAĆ.
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